Jarni cena Brna 2017

6-8.4.2018

Oficialne vysledky

:Jarni cena Brna 2018

SuperMonn+400SSP
2.trénink p
Practice (20:00 Time) started at 13:01:02

Automotodrom Brno 5,403 km ._._.
06.04.2018 13:00 . .
|| H EH B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(70) Marek NEMECEK
1 2:31.867 +5.783 13:07:29.550
2 2:29.168 +3.084 13:09:58.718
3 2:28.177 +2.093 13:12:26.895
4 13:14:52.979
5 2:27.666 +1.582 13:17:20.645
6 2:27.190 +1.106 13:19:47.835
(79) David REZAC
1 2:39.754 +4.710 13:08:15.109
2 2:36.537 +1.493 13:10:51.646
3 2:36.716 +1.672 13:13:28.362
+ IEEZE 13:16:03.406
5 2:35.471 +0.427 13:18:38.877
6 2:36.536 +1.492 13:21:15.413
(72) Daniel ZORNWEG
1 2:36.174 +0.966 13:05:23.864
2 5:10.183  +2:34.975 13:10:34.047
3 2:36.287 +1.079 13:13:10.334
4 2:35.924 +0.716 13:15:46.258
5 2:35.660 +0.452 13:18:21.918
[  2:35.208 | 13:20:57.126
(61) Josef BATELKA
BN 2:37.636 | 13:06:06.150
p2 3:11.405 +33.769 13:09:17.555
3 3:53.458  +1:15.822 13:13:11.013
4 2:38.769 +1.133 13:15:49.782
5 2:38.815 +1.179 13:18:28.597
p6 3:04.554 +26.918 13:21:33.151
(7) Karel KALINA
1 2:55.587 +17.759 13:07:39.280
2 2:45.418 +7.590 13:10:24.698
3 2:44.743 +6.915 13:13:09.441
4 13:15:47.269
(87) Josef KLUSACEK
B 2:40.116 | 13:17:24.145
p2 3:27.357 +47.241 13:20:51.502
(20) Nico KEHRER
1 5:41.664  +2:59.379 13:09:25.667
2 7:22.085  +4:39.800 13:16:47.752
Kl 2:42.285 | 13:19:30.037
4 2:54.925 +12.640 13:22:24.962
(48) Kristyna JAKESCHOVA
1 3:25.052 +3.624 13:07:00.790
2 3:23.062 +1.634 13:10:23.852
3 3:23.002 +1.574 13:13:46.854
4 3:26.587 +5.159 13:17:13.441
5 13:20:34.869
Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin FIM 10599

Jury: Malanik, Ozana,

Poradatel: Road Racing Club , Dviir Kralove nad Labem
Printed: 06.04.2018 13:25:14
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